Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.11.2022								           № 124

с. Сандата

Об  отмене некоторых административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией  Сандатовского сельского поселения.

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения  от 28.02.2022 № 24 «Об  утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Сандатовского сельского поселения». Администрация Сандатовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.        В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством предоставление муниципальных услуг  населению, признать утратившими силу:
Постановление №15 от 19.01.2016 г. - Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами государственной власти или органами местного самоуправления»
Постановление  от 29.03.2017 № 33 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством единственному заявителю.

Постановление № 23 от 20.01.2016 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Сандатовского сельского поселения Венецкую Н.А.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                         Н.И. Сероштан
Постановление вносит
Вед. спец. Венецкая Н.А.

 (
3
)